TRANSCARIBE S.A.
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

; BIENES Y SERVICIOS DE CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES Y DE COMUN UTILIZACION
SELECCION ABREVIADA: .
No. 001 DE 2010
OBJETO: SUMINISTRO DE PAPELERIA, TONERS Y UTILES DE OFICINA
PRESUPUESTO OFICIAL: $38,800,000.00
Estados : o : : ) 3 :
y i Certificacion | Registro Capacidad Capacidad Financiera
Fingeaiskos Certificacion | de Inscrip. y Unico Residual R
No. PROPONENTE R.U.T.| Bee. Gral | Declar. s 2 ¥ e, Aspectos
3 de Experiencia Reg. de de Capital de Razon Indice de Financieros
y e SICE Proponentes [Contratacion|  Trabajo | Corriente |Endeudamiento .
Est. Resul. | Renta

1 |Compaiiia Profesionales y Técnicos Ltda| SI SI No™® NO®@ SI SI SI CUMPLE [CUMPLE| CUMPLE CUMPLE

2 |H.A. Distribuciones SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE

3 |Rapid Cartuchos Ltda. SI SI SI SI® SI SI SI CUMPLE |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE

4 |Dispro Ltda. SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE |{CUMPLE| CUMPLE CUMPLE

5 JJonan S.A. SI SI SI SI SI SI S1 CUMPLE |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE

6 |Centro Mayorista Papelero Tauro SI SI SI SI® SI SI SI CUMPLE | CUMPLE|NO CUMPLE| NO CUMPLE
OBSERVACIONES:
(1): No aporto Declaracion de Renta 2008. Para efectos de habilitar financieramente el proponente, se requiere que hasta el 24 de febrero a las 4:00 p.m. aporte este documento.
(2): Certificacion de experiencia no especifica cumplimiento a satisfaccion del objeto contratado. Para efectos de habilitar financieramente el proponente, se requiere que hasta

¢l 24 de febrero a las 4:00 p.m. aporte este documento.

(3): No adjunta Anexo No. 4. Para efectos de habilitar financieramente el proponente, se requiere que hasta ¢l 24 de febrero a las 4:00 p.m. aporte este documento.
(4): No adjunta Anexo No. 4 diligenciado. Para efectos de habilitar financieramente el proponente, se requiere que hasta el 24 de febrero a las 4:00 p.m. aporte este documento.
(5):  El "Centro Mayorista Papelero Tauro" no aporto el Anexo No. 6 (Especificaciones Técnicas).
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